ПРОЕКТ
Совет Нижнекамского муниципального района
Республики Татарстан

РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений в решение Совета Нижнекамского муниципального района

от 27 апреля 2015 года №24 «Об утверждении порядка проведения конкурса
на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета

Нижнекамского муниципального района»
         В соответствии с Законом Республики Татарстан от 26 января 2023 года №1-ЗРТ, Совет Нижнекамского муниципального района
РЕШАЕТ:
1. Внести в решение Совета Нижнекамского муниципального района от 27 апреля 2015 года № 24 «Об утверждении порядка проведения конкурса                            на замещение должности Руководителя Исполнительного комитета Нижнекамского муниципального района» (далее - решение) следующие изменения:

 в приложении 1 к решению:

 в пункте 3 слова «Президентом Республики Татарстан» заменить словами «Главой (Раисом) Республики Татарстан»;

в приложении 2 к решению:

в пункте 10.2.2   слова «Президента Республики Татарстан» заменить словами «Главы (Раиса) Республики Татарстан»

  2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, регламента и правопорядка.

Глава Нижнекамского

муниципального района                                                                                       Р.Х. Муллин